
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1218

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 19/2020

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/06/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:24/06/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 121.554,00 (Cento e vinte e um mil
quinhentos e cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e quatro reais). Objeto: O objeto do presente instrumento é
regulamentar o repasse destinado ao pagamento para execução dos serviços de micro pavimentação
asfáltica em vias urbanas do município na Rua Luiz Estevão de Assis, Rua Airton Senna da Silva, Rua
Papa João XXII, Av. Apucarana e AV. Rio Grande do Sul. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 121.554,00 (Cento e vinte e um mil
quinhentos e cinqÃÂÂÂÂÂÂÂÂ¼enta e quatro reais). Objeto: O objeto do presente instrumento é
regulamentar o repasse destinado ao pagamento para execução dos serviços de micro pavimentação
asfáltica em vias urbanas do município na Rua Luiz Estevão de Assis, Rua Airton Senna da Silva, Rua
Papa João XXII, Av. Apucarana e AV. Rio Grande do Sul. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO
PARECER DA COMISSÃO RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1218/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-12155400-cento-e-vinte-e-um-mil-quinhentos-e-cinqaaaaaaaaaenta-e-quatro-reais-objeto-o-objeto-do-presente-instrumento-e-regulamentar-o-repasse-destinado-ao-pagamento-para-execucao-dos-servicos-de-micro-pavimentacao-asfaltica-em-vias-urbana/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/z5qi7lSC.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
24/06/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

24/06/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/06/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/F6k1AwTc.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RDF178ES.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Dorf7c8c.pdf

